In febribus ardentibus cum aliqua summi corporis perfrictione, ac egestionibus aquae similibus et crebris, oculorum perverfio et distortio malum significat, tum vero praecipue, si alto quodam stupore, quem catochon vocant, deprehensi detineantur.

Siderationes quae repente contingunt, si insuper febris mediocris accedat, quae diu trahat, perniciem minantur, quale quid Numenii filio contigit.

Ex lumborum dolore ad os ventriculi recursiones, cum febre, horrore, multorum tenuium et aquosorum vomitu, delirio, vocis defectione, eae in nigrorum vomitionem delinunt.

In praecipitibus malis oculi obseratio aut perfractio malo est.

Considerandum est in aestuabundis et corporis jactatione citra vomitum et lumborum dolore conflictatis aegris, si audacter desipuerint, num nigra per secessum proditura sint.

Dolentes fauces absque tumore, cum labore et molestia ac suffocatione, praecipue exitium minantur.

Ed. Chart. VIII. [753, 757.] Foel. I. 74. Ed. Lind. I. (477, 478.)

Οἱ πνεῦμα ἀνέλκεται, φωνή δὲ πνιγώδης, ὁ σπόνδυλος ἐγκά(478)θῆται, τουτέοισιν ἐπὶ τῶν τελευτῶν ὡς συσπῶντος τινὸς τὸ πνεῦμα γίνεται.

Οἱ κεφαλαλγικοὶ, κατόχως παρακρούοντες, κοιλίης ἀπολελαμμένης, ὄμμα θρασύνοντες, ἀνθηροὶ, ὀπισθοιοιῶδες γίνονται.

[757] Ἐπ' ὀμμάτων διαστροφῇ πυρετώδει, κοπιώδει, ῥίγος ὀλέθριον. καὶ οἱ κωματώδες ἐν τούτοισι κακόν.

Αἱ ἐν πυρετοῖσι πρὸς ὑποχόνδριον ὀδύναι ἀναύδως ἰδρωτὶ λυόμεναι κακοθήδες. τούτοισιν ἐς ἰσχία ἀλγήματα ἅμα καυσάδει πυρετῇ, καὶ ἦν κοιλίη καταθῆαγῇ, ὀλέθριον.

Οἱσι φωναὶ ἅμα πυρετοῖσιν ἐκλείπουσιν μετὰ κρίσιν τρομώδες, καὶ κωματώδες τελευτῶσιν.

Οἱσι καυστικά, μεμωρωμένα, κάτοχα, ποικίλλοντα ὑποχόνδρια, καὶ κοιλίην ἐπηρμένοι, σίτων ἀπολελαμμένων, ἐφ'

Qui spiritum trahunt cum voce strangulabunda, si cervicis vertebra intro sublidet, iis ad exitum, velut ex convulsione, respiratio ducitur.

Ex capite dolentes et alto stupore, catochum vocant, detenti ac delirantes cum alvi interceptione et ferociente intuitu, floridi, in scapulas rigescunt ac posteriorum partium distensione tentantur.

Febribus et lassitudinis sensu detento, cum oculorum perversione, rigor perniciem minatur. Atque in hujusmodi casibus soporati malum denunciant.

Praecordiorum dolores in febribus cum loquendi impotentia, si sudore non solvantur, maligni sunt. In his dolores ad coxendices cum ardente febre, atque alvus assatim prorumpens, perniciem ostentant.

Quibus cum febribus voces post judicationem deficiunt, ii tremore et sopore correpti intereunt.

Quibus ardore conflictatis, fatuitate et alto stupore, quem catochum dicunt, detentis praecordia variant et in contrarias subinde affectiones transmutantur, ac venter intumorem praeter naturam sublatus est cum ciborum interceptione et tenui circa caput et thoracem oborto sudore: